
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. septembrī Nr. 377 

 (protokols Nr.12, 6.§) 

 

Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 

4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi 

kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes 

sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.2. pasākuma “Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai” projektu iesniegumu 

konkursā 

 

Pamatojoties uz 2024. gada 9. jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 448 Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu 

ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.2. 

pasākuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai 

sabiedrībai” īstenošanas noteikumi, 

Atbilstoši Ludzas novada attīstības programmas 2021. – 2027. gadam vidējā termiņa 

prioritātes Nr. 1 “Sociālās infrastruktūras attīstīšana un pakalpojumu kvalitātes celšana” 

rīcības virziena “Kvalitatīvu veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu pieejamība” 

uzdevumam Nr. 26 “Dalība veselīgo pašvaldību tīklā un pašvaldības iesaiste iedzīvotāju 

veselības sekmēšanā”, 

Ludzas novada pašvaldība izstrādā projekta pieteikumu “Sabiedrības veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana Ludzas novadā”. Plānotais projekta 

īstenošanas laiks – 2025. līdz 2028. gads (ieskaitot). 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt iesniegšanai Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem 

veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot 

veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.2. pasākuma “Veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai” ietvaros Ludzas 

novada pašvaldības izstrādāto projekta pieteikumu “Sabiedrības veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumu īstenošana Ludzas novadā”. Projekta plānotās kopējās 

izmaksas – 202 000,00 EUR, attiecināmās izmaksas 166 917,00 EUR, t.sk. Eiropas Sociālā 

fonda Plus finansējums – 141 879,45 EUR, valsts budžeta finansējums – 25 037,55 EUR. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu projekta realizācijai 35 083,00 EUR apmērā. 

Finansējumu līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai paredzēt Ludzas novada 

pašvaldības budžetā – 2025. gadā 8770,75 EUR, turpmākajos gados – atlikušo summu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


